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TILI NTARKASTUSKERTOMUS 2023

Keski - Pohjan maan hyvi nvoi ntia lueen a lueva ltu usto I [e

Olemme tarkastaneet Keski-Pohjanmaan hyvinvointiatueen haItinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen
titikaudetta 1.1.-31.1?'.2023. Titinpäätös sisättää hyvinvointiatueen taseen, tutoslaskelman, rahoi-
tustasketman ja niiden tiitetiedot sekä tatousarvion toteutumisvertaitun ja toimintakertomuksen.
Lisäksi titinpäätökseen kuutuva konsernititinpäätös sisättää konsernin taseen, tutostasketman, ra-

hoituslaskelman ja niiden liitetiedot.

Aluehallituksen ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet

Atuehattitus ja muut titivetvottiset ovat vastuussa hyvinvointiatueen ha[[innosta ja taloudenhoi-
dosta titikaudetta. Atuehattitus ja hyvinvointiatuejohtaja vastaavat titinpäätöksen laatimisesta ja
siitä, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan hyvinvointialueen tutoksesta, taloudettisesta
asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräys-
ten mukaisesti. Atuehattitus ja hyvinvointiatuejohtaja ovat toimintakertomuksessa tehneet setkoa
hyvinvointialueen sisäisen valvonnan, sisäisen tarkastuksen ja riskienhallinnan sekä konserniva[-
vonnan järjestämisestä.

Atuehatlitus ja hyvinvointiatuejohtaja vastaavat myös sisäisen valvonnan järjestämisestä ja settai-

sesta sisäisestä vatvonnasta ja konsernivatvonnasta, jonka ne katsovat tarpeeltiseksi voidakseen
taatia titinpäätöksen, jossa ei ote väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista virheelli-
syyttä.

Ti lintarkastajan velvollisu udet

Otemme tarkastaneet titikauden hallinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishaltinnon hyvän ti-
[intarkastustavan mukaisesti olennaisten virheeltisyyksien havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tar-
kastuksen tuloksina. Hatlinnon tarkastuksessa otemme selvittäneet toimietinten jäsenten ja tehtä-
väatueiden johtavien viranhattijoiden toiminnan [ainmukaisuutta. Hyvinvointialueen sisäisen val-
vonnan, sisäisen tarkastuksen ja riskienhatlinnan sekä konsernivatvonnan järjestämisen asianmu-
kaisuutta otemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyt selonteot.
Muodostamme käsityksen titintarkastuksen kannatta retevantista sisäisestä valvonnasta pystyäk-

semme suunnittetemaan asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme lausua sisäisen

valvonnan järjestämisestä, mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausun-
non hyvinvointialueen sisäisen vatvonnan, sisäisen tarkastuksen tai riskienhattinnan tehokkuudesta.
Lisäksi otemme tarkastaneet hyvinvointiatueen rahoituksen perusteista annettujen tietojen oikee[-
lisuutta.

Olemme tehneet tarkastuksen kohtuuttisen varmuuden saamiseksi siitä, onko hatlintoa hoidettu
tain ja aluevattuuston päätösten muka'isesti. Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen laatimisperiaatteita,
sisättöä ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei ti-
tinpäätös sisättä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheettisyyttä.

Tarkastuksen tulokset

Vuoden 2023 tatousarvion sitovan tavoitteen olennainen ytitys tapahtui tavoitteen Tilikauden tutos

osalta (titivetvottiset atuehaltitus ja hyvinvointiatuejohtaja) Tilikauden tulos oti -20.483.009,01 €
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tavoitteen oItessa 0 €. Atuevattuusto on hyväksynyt ao. tatousarviopoikkeaman 18.3.7A24 57.

Hyvinvointiatueen taseessa on tjtikaudetta 2023 kertynyttä atijäämää yhteensä -20.483.009,01 €.

Lain hyvinvointiatueesta 115 5 mukaisesti kertynyt atijäämä tutee kattaa vuoden 2026 toppuun

mennessä. Hyvinvointiatueen tatoussuunnitetman 7074'2026 mukaan titikauden 2026 lopussa otisi

kattamatonta atijäämää -3.783.009 €. Hyvinvointiatueen tatouden tasapainoon ja rahoituksen

riittävyyteen kutujen kattamiseksi tulee kiinnittää erityistä huomiota. Muitta osin

Hyvinvointiatueen hattintoa on hoidettu tain ja atuevaltuuston päätösten mukaisesti.

Hyvinvointialueen sisäinen valvonta, sisäinen tarkastus ja riskienhatlinta sekä konsernjvalvonta on

järjestetty asianmukaisesti.

Hyvinvointiatueen rahoituksen perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

Hyvinvointialueen titinpäätös ja siihen kuuluva konsernititinpäätös on laadittu titinpäätöksen

laatimjsta koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Titinpäätös antaa ojkean ja riittävän
kuvan titikauden tutoksesta, tatoudettisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta'

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä titivetvottisil.te tarkastamattamme titikaudelta

Kokkota 8.5.2074

BDO Audiator Oy, titintarkastusyhteisö

Tuuta Ytikangay
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